








TA ile İletişim Becerilerini 
Güçlendirmek

Eğitim Konu Başlıkları

TA’nın Tarihçesi ve Kabulleri: TA insanların düşünme, hissetme ve davranış kalıplarını 
anlamaya yönelik bir modeldir. Temel kabulleri, herkesin OK olduğu ve iletişimde 
değişimin mümkün olduğudur.
Ego Durumları ve Alt Yapılanmaları: Envanter Uygulaması: Katılımcılar, içsel benlik 
hallerini (Ebeveyn, Yetişkin, Çocuk) tanıyarak kendi iletişim tarzlarını analiz eder ve 
envanter aracılığıyla farkındalık kazanır.
İletişimde Transaksiyon Türleri Yönetimi: Farklı transaksiyon tiplerini (paralel, çapraz, 
örtük) tanıyarak iletişimde kopmaları önleme ve etkileşimi sağlıklı sürdürme becerisi 
kazandırılır.
İletişimde Negatif Rol Tuzakları: İletişimde sıkça tekrar eden üç temel roller arasındaki 
dönüşümlü davranış kalıplarını tanımlar; bu döngüyü fark edip çıkış yollarını keşfetmeye 
yardımcı olur.
Aynı Dili Konuşmak-Duymadan Dinlemeye: Karşı tarafı gerçekten duymak ve anlamak 
için gereken zihinsel çerçeve ve iletişim dili ele alınır.
Değerler Odaklı İletişim ve Korkuları Duyabilme Atölyeleri: Kendi değerleriyle temas 
kurarak iletişimdeki derin motivasyonlarını keşfeder; aynı zamanda karşı tarafın 
görünmeyen korkularını duyabilme becerisini geliştirir.

Bu eğitim sonunda katılımcılar, TA’nın temel kavramlarını kullanarak hem kendi hem de 
karşısındaki kişinin iletişim tarzını analiz edebilecek, açık ve sağlıklı transaksiyonlar 
kurarak güven temelli ilişkiler geliştirebileceklerdir. Anlamlandırma, etkin dinleme ve 
güçlü soru sorma teknikleri sayesinde diyaloglarını derinleştirecek, Karpman Drama 
Üçgeni ile zor iletişimleri yönetebilecek ve NET modeliyle mesajlarını net, anlaşılır ve etkili 
biçimde iletebileceklerdir.

Eğitim Süresi : 2 Gün



TA ile Mentor Gelişim 
Programı

Eğitim Konu Başlıkları

TA’nın Kabulleri ve Mentorluk Temelli İlişki Kurma: Mentorluk ilişkisini 
“herkes OK” varsayımıyla şekillendirmek ve güvenli bir psikolojik zemin 
kurmak.
Ego Durumları, Transaksiyonlar ve Mentorluk İlişkisi: Mentor ve mentee 
arasındaki iletişimi ego durumları üzerinden anlamak ve yönetmek.
Anlamlandırma, Etkin Dinleme ve Güçlü Soru Sorma: Menteenin 
anlattıklarını yüzeyin altına inerek derinlemesine kavramak ve gelişimini 
destekleyecek sorular sormak.
Mentorluk Sürecinde Gelişim Haritası Çizmek: Menteenin gelişim 
hedeflerini belirlemek ve adım adım takip edilecek bir rota oluşturmak.
Mentorluk Araçları ve Yaklaşımları: Süreci yapılandırmak için kullanılabilecek 
araç ve modelleri tanımak.
Dirençli Mentee ile Çalışmak ve Motivasyon: Menteenin dirençli 
davranışlarını anlayarak içsel motivasyonu açığa çıkarmak.

Bu eğitim sonunda katılımcılar, TA’nın temel kavramlarını mentorluk ilişkilerine 
uyarlayarak, mentee ile iletişimde güven ve netlik oluşturabileceklerdir. Ego 
durumu farkındalığıyla daha sağlıklı diyaloglar kuracak, etkin dinleme ve güçlü 
soru sorma teknikleriyle mentee’nin düşünce sürecini derinleştireceklerdir. 
Transaksiyonları anlamayı öğrenmeleri sayesinde zor diyalogları 
yönetebilecek, NET modeliyle açık ve uygulanabilir geri bildirimler verecek, 
dirençle karşılaştıklarında yapıcı bir yaklaşım sergileyebileceklerdir. 

Eğitim Süresi : 2 Gün



TA ile Koçluk Becerilerini 
Geliştirme

Eğitim Konu Başlıkları

TA’nın Kabulleri ve Koçluk Temelli İlişki Kurma: Koçluk ilişkisinde güvenli ve eşit bir 
zemin kurmak için TA’nın temel kabullerini anlamak. 

Ego Durumları, Transaksiyonlar ve Koçluk İlişkisi: Koçlukta hangi benlikten 
konuştuğumuzu ayırt etmeyi ve ilişkiyi buna göre yönetmeyi öğrenmek.
Derin Temas: Dinleme ve Merağın Gücü: Danışanı derinlemesine anlamak için dinleme 
katmanları ve zihni açan soru teknikleri.

Değerlerin Keşfi ve İçsel Bariyerlerin Çözümlenmesi: Danışanın değerleriyle temasa 
geçmek ve ilerlemesini engelleyen içsel dirençleri fark etmek.
Yapılandırılmış Koçluk Yolculuğunu Haritalamak: Koçluk sürecine yön veren adımları ve 
ilerleme haritasını birlikte oluşturmak.
Koçluk Becerileri ve Araçları: TA yaklaşımıyla bütünleşen uygulamalı koçluk araç ve 
becerilerini geliştirmek.

“TA ile Koçluk Becerilerini Geliştirme” eğitimi, Transaksiyonel Analiz’in güçlü iletişim ve 
farkındalık araçlarını koçluk süreçlerine entegre etmek isteyen profesyoneller için 
tasarlanmıştır. Program, ego durumları ve transaksiyon türleri ile danışanın iletişim 
dinamiklerini analiz etmeyi, anlamlandırma, etkin dinleme ve güçlü soru sorma 
teknikleriyle farkındalık derinleştirmeyi öğretir. Değerler ve içsel engellerin keşfi bölümü 
sayesinde katılımcılar, danışanın motivasyon kaynaklarını açığa çıkarırken ilerleyişini 
yavaşlatan unsurları fark edip dönüştürmesine destek olmayı öğrenir. “Yapılandırılmış 
Koçluk Modeli” ile koçluk görüşmelerini net, uygulanabilir ve eyleme dönük adımlarla 
sonlandırma becerisi kazandırır.

Eğitim Süresi : 2 Gün




